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Zakład Produkcji Opakowań Rosiński i S-ka, Spółka Jawna 
Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Butelka z zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 17 maja 2003 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zamknięciem. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  zakrętką , zmierzając a d o 

celów estetycznych , przejawiając a si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka z zamknięciem o  przekroju poprzecznym w kształcie zbliżonym 

do owalu i  spłaszczonych dwóc h przeciwległyc h bokach , charakteryzuje si ę tym, że 

jej korpu s m a wrzecionowat y kształt , któr y w  przekroj u poprzeczny m m a kształ t 

zbliżony d o owal u o  spłaszczonyc h dwóc h przeciwległyc h bokac h i  m a łukow o 

wyobloną czołowa ściana i  łukowo wyobloną tylną ścianę, które mają w górnej części 

wypukłe powierzchni e ograniczon e łukami , prz y czy m boczn e ścian y maj ą dwi e 

proste krawędzi e przechodząc e w  prostokątn ą opaskę , a  dn o butelk i m a kształ t 



spłaszczonego p o ob u końcac h owal u i  sferyczni e wgłębione j częśc i środkowe j 

obrzeżonej płaską opaską. 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -

przedstawiono butelkę w widoku od czoła, fig. 2 - przedstawiono butelk ę w widoku z 

boku, fig. 3 - przedstawion o butelkę w widoku z tyłu, fig. 4 - przedstawion o butelkę w 

widoku z góry, a na fig. 5 - przedstawion o widok dna butelki. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a z  zamknięcie m 1  o  przekroj u 

poprzecznym w kształcie zbliżonym do owalu i  spłaszczonych dwóch przeciwległyc h 

bokach, ma korpus 2 o wrzecionowatym kształcie, który w przekroju poprzecznym ma 

kształt zbliżony do owalu 3 o spłaszczonych dwóch przeciwległych bokac h 4 i 5 i ma 

łukowo wyobloną czołową ścian ę 6 i  łukowo wyobloną tylną ścianę 7 , które mają w 

górnej części wypukłe powierzchnie 8 i 9 ograniczone łukami 10 i 11 Boczn e ściany 

12 i 13 mają dwie proste krawędzie 14 i 15 przechodzące w prostokątną opaskę 16, a 

dno 1 7 butelk i m a kształ t spłaszczoneg o p o ob u końcac h owal u i  sferyczni e 

wgłębionej części środkowej 18 obrzeżonej płaską opaską 19. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Butelka z  zamknięcie m o  przekroj u poprzeczny m w  kształci e zbliżony m d o 

owalu i  spłaszczonych dwóch przeciwległych bokach , znamienna tym, że jej korpus 

(2) ma wrzecionowaty kształt , który w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony do 

owalu (3 ) o  spłaszczonyc h dwóc h przeciwległyc h bokac h (4 ) i  (5 ) i  m a łukow o 

wyobloną czołowa ściana (6) i łukowo wyobloną tylną ścianę (7), które mają w górnej 

części wypukł e powierzchni e (8 ) i  (9 ) ograniczon e łukam i (10 ) i  ( i i ) , prz y czy m 

boczne ścian y (12 ) i  (13 ) maj ą dwi e prost e krawędzi e (14 ) i  (15 ) przechodząc e w 

prostokątną opask ę (16) , a  dn o (17 ) butelk i m a kształ t spłaszczoneg o p o ob u 



końcach owal u i  sferyczni e wgłębione j częśc i środkowe j (18 ) obrzeżone j płask ą 

opaską (19), jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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